
0m“- . f. z“ ,
" L/`».v'.'/./'v~,V _.“(S - 7 '/3 '. , A. l, l. . / „gb/7,41., .9 ,(.z 4,. .Mony/64,56.371/,/L.(,Q_,l,“;

/' (vzor 11)

Národní památkový ústav
Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
ıčz 75032333, Dıčz cz75032333,
bankovní Spojení;
Zastoupený

DoRUčovAcí ADRESA:
Národní památkový ústav, Správa hradu Trosky
adresa: Hrad Trosky, 512 63 Rovensko pod Troskami,
tel.: +

, n V lł

`(dale Jen „poradatel )
a

d

Myffa s. r. o.
adresa: Bělohorská 185/163, 169 00 Praha 6
ıč:05282403
bankovní Spojení:
Zastoupený:
(dále jen „účinkující")

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

dohodu o vystoupení:

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Účinkující se Zavazuje uskutečnit představení dne 5. - 6. 8. 2017 od 10.00 do 17.00 hod. na
nádvoří hradu Trosky.

2. Pořadatel se Zavazuje Zaplatit účinkujícímu odměnu v celkové výši Splatnou na Základě
faktury vystavené do pěti dnů od ukončení vystoupení splatná do 14 dnů ode dne doručení
faktury.

3. Odměna Zahrnuje veškeré náklady, které účinkujícímu vzniknou v souvislosti s vystoupením podle
této Smlouvy, jakož i dopravu na místo konánívystoupení.

4. Na programu vystoupení bude: čertovská kapela, tance u pekelných ohňů, kejklíř, šerm a
divadelní představení.

Článek II.
Závazky účinkujícího

1. Účinkující Se Zavazuje uskutečnit vystoupení v dohodnutém termínu.
2. Dostaví Se v předpokládaném počtu 2 osob k vystoupení tak, aby mohlo být dobře připraveno a

Zahájeno včas, nejpozději však 1 hod. před Začátkem.
3. Vystoupení provede ve sjednaném rozsahu, Svědomitě, vystoupení bude Zejména prosté

jakýchkoli pornografických či jinak nevhodných výjevů a scén; nesmí sloužit kžádnému účelu
směřujícímu k podněcování nenávisti vůči skupině osob nebo k omezování jejich práv a svobod
podněcováním k některému národu, k etnické skupině, rase, náboženství, třídě nebo jiné skupině
Osob nebo k omezování práv a svobod jejich příslušníků.

4. Neprovedení vystoupení pro okolnosti na Straně účinkující nebo jeho hrubě nekvalitní provedení
Zakládá právo NPÚ požadovat vrácení sjednané úplaty jakož i Zaplacení smluvní pokuty ve výši
sjednané úplaty. Zaplacením Smluvní pokuty není dotčen nárok NPÚ na náhradu případné škody.

5. Účinkující je srozuměn stím, že vystoupení proběhne v objektu národní kulturní památky a
Zavazuje se dodržovat obecně Závazné právní předpisy (Zejm. na úseku památkové péče, požární

Strana 1 (celkem 2)



S
-"
řP

U
N

(vzor 11)

Ochrany, bezpečnosti a ochrany zdraví). Účinkující se Zavazuje dodržovat organizační a
bezpečnostní pokyny odpovědných Zaměstnanců pořadatele.
V případě veřejného provozování autorských děl (živě nebo z nosičů) účinkujícím, je účinkující
povinen uzavřít s příslušným správcem autorských práv Smlouvu o užití dila (licenční Smlouvu)
a uhradit tomuto správci autorských práv poplatky dle platných Sazebníků příslušného správce.
NEBO Vpřípadě veřejného provozování autorských děl (živě nebo Znosičů) účinkujícím, je
pořadatel povinen uzavřít s příslušným správcem autorských práv Smlouvu o užití díla (licenční
smlouvu) a uhradit tomuto Správci autorských práv poplatky dle platných Sazebníků příslušného
Správce.

Článek ııı.
Závazky pořadatele

Pořadatel Se Zavazuje Zaplatit účinkujícímu odměnu uvedenou v čl. l. Odst. 2 smlouvy způsobem
dle čl. I. smlouvy.
Pořadatel umožní účinkujícímu včasný vstup na místo vystoupení.
Zabezpečí projednané technické podminky vystoupeni a pořadatelskou Službu.
Poskytne místo k parkování a přípravě účinkujícího k vystoupení.
Zajistí podle svého uvážení propagaci vystoupení (např. plakáty, oznámení v regionálním tisku).

Článek IV.
Další ujednání

Neuskuteční-li se vystoupení zdůvodů na straně účinkujícího, je povinen uhradit pořadateli
vzniklé náklady, např. na propagaci a další škodu. Pokud Se vystoupení nekoná Z vážných příčin
(nemoc, nehoda, Zásah vyšší moci), které budou pořadateli písemně Sděleny neprodleně, tyto
nároky nevznikají.
Nepříznivé počasí ani malý Zájem O vstupenky nemůže být důvodem ke zrušení vystoupení.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních Stran obdržela po jednom
totožném vyhotovení.
Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně pisemnými čislovanými dodatky, obsaženými na
jedné listině. Platnost a účinnost takových dodatků nastává, pokud Se Strany nedohodnou jinak,
podpisem oprávněných Zástupců obou Smluvních stran.
Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů,
nikoliv v tísni či a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro
obě smluvní Strany určitá a srozumitelná.

V SH Trosky, dne 4.8.2017 V SH Trosky, dne 4.8.2017
,/

strana 2 (celkem 2)


		PhDr. Miloš Kadlec  
	2017-08-24T14:05:27+0100
	Národní památkový ústav 
	aprobuji




